[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.06.2016 №  295
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 05.02.2016 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального района от 05.02.2016 № 44 следующего содержания:
1.1 Абзацы 6, 8 подпункта 1.3.1. пункта 1.3 «Порядок информирования о порядке предоставления муниципальной услуги.» раздела 1. «Общие положения» читать в следующей редакции:

«- непосредственно в Филиале по работе с заявителями Ленинского района ГКУ ВО «МФЦ» (далее по тексту – МФЦ) при личном или письменном обращении по адресу учреждения;
- на официальном сайте МФЦ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://mfc.volganet.ru/»
1.2 Слова «МАУ «МФЦ» по тексту Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» читать «МФЦ».
2. Постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования.

Глава администрации

Ленинского муниципального района                                    Н.Н. Варваровский